EXTRATO DE CONTRATO Nº 019/2025SMA
DISPENSA Nº DI006/2025SMA

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES – BA, CNPJ Nº

13.071.253/0001-06. CONTRATADA: CONSIGA ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA,

INSCRITO NO CNPJ: 10.957.351/0002-20. OBJETO: EMPRESA ESPECIALIZADA EM

ASSESSORIA E CONSULTORIA PARA AVALIAÇÃO IN-LOCO, LEVANTAMENTO,

CONTROLE E REAVALIAÇÕES DOS BENS PÚBLICOS DE USO ESPECIAL (MÓVEIS) E

DOMINICAIS (BENS INSERVÍVEIS), CONSIDERANDO SEU VALOR DE CUSTO

(AQUISIÇÃO), VALOR JUSTO E VALOR DE MERCADO, ALÉM DA EXECUÇÃO DO

CÁLCULO DE DEPRECIAÇÃO FISCAL E ECONÔMICA, CONFORME A INSTRUÇÃO

NORMATIVA Nº 162, DURANTE O EXERCÍCIO DE 2025 NO MUNICÍPIO DE PRESIDENTE

TANCREDO NEVES/BA. VALOR TOTAL DO CONTRATO GLOBAL: R$ 39.600,00 (TRINTA E

NOVE MIL E SEISCENTOS REAIS). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0301 – 2005 – 33903500 –

15000000 - VIGÊNCIA: ATÉ 31/12/2025. DATA DA ASSINATURA: 19/02/2025.

		2025-02-20T15:16:56-0300